



# Anpartsselskabet af 5. september 2006

c/o Michael Blaabjerg Sørensen, Poppel Allé 22, Hareskov, 3500 Værløse

CVR-nr. 29 84 41 78

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2019

---

Michael Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Anpartsselskabet af 5. september 2006  
c/o Michael Blaabjerg Sørensen  
Poppel Allé 22, Hareskov  
3500 Værløse

CVR-nr.: 29 84 41 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Blaabjerg Sørensen

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelse**

SydBank

**Dattervirksomhed**

Søborggaard A/S, Greve

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.559 t.kr. mod 1.859 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.925</b>	<b>-14</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.476.097	1.782
Andre finansielle indtægter	121.453	113
1 Øvrige finansielle omkostninger	-774	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.582.851</b>	<b>1.881</b>
Skat af årets resultat	-23.650	-22
<b>Årets resultat</b>	<b>1.559.201</b>	<b>1.859</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.097	532
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.250
Overføres til overført resultat	83.104	77
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.559.201</b>	<b>1.859</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.552.308	4.327
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.552.308</u>	<u>4.327</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.552.308</u></b>	<b><u>4.327</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.062.033	3.042
Tilgodehavende selskabsskat	120.350	58
Tilgodehavender i alt	<u>3.182.383</u>	<u>3.100</u>
Likvide beholdninger	<u>484</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.182.867</u></b>	<b><u>3.100</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.735.175</u></b>	<b><u>7.427</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.027.308	2.952
5 Overført resultat	3.170.722	3.088
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.250
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.723.030</b>	<b>7.415</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
Anden gæld	145	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.145	12
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.145</b>	<b>12</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.735.175</b>	<b>7.427</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3	0
Andre finansielle omkostninger	771	0
	<u>774</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	125.000	125
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	4.201.211	3.270
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.476.097	1.782
Udbytte	-1.250.000	-850
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<u>4.427.308</u>	<u>4.202</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>4.552.308</u>	<u>4.327</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Søborggaard A/S	Greve	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	2.951.211	2.420
Resultatandel	1.476.097	1.782
Udlodning fra datter	-1.400.000	-1.250
	<u>3.027.308</u>	<u>2.952</u>

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	3.087.618	3.011
Årets overførte overskud eller underskud	83.104	77
	<u>3.170.722</u>	<u>3.088</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	1.250.000	850
Udloddet udbytte	-1.250.000	-850
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.250
	<u>1.400.000</u>	<u>1.250</u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
